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BMW X3 już od 2500 zł netto miesięcznie i 0% opłaty 

wstępnej - bestseller marki z atrakcyjną ofertą 

finansowania dla firm. 

 

• BMW X3 było najchętniej wybieranym modelem z 

portfolio marki w Polsce w 2025 roku - na drogi 

wyjechało 4 990 egzemplarzy. 

• Model dostępny jest teraz w wyjątkowo korzystnym 

finansowaniu BMW Comfort Lease z ratą od 2 500 PLN 

netto miesięcznie i bez opłaty wstępnej. 

• Oferta skierowana do klientów biznesowych. 
 

Warszawa. BMW Group Polska przedstawia nową ofertę finansowania BMW 

X3. To najlepiej sprzedający się model BMW w Polsce - w 2025 roku 

odnotował 4 990 rejestracji, co potwierdza jego silną pozycję w portfolio marki 

oraz duże zainteresowanie klientów.  

 

Oferta przygotowana z myślą o przedsiębiorcach obejmuje leasing modelu 

BMW X3 realizowany w finansowaniu BMW Comfort Lease, dostępnym w 

BMW Financial Services, z miesięczną opłatą w wysokości od 2 500 PLN netto. 

Propozycja zakłada 0% opłaty wstępnej przy 36-miesięcznym okresie 

finansowania oraz rocznym limicie 15 000 km przebiegu*. Gwarantowana 

wartość wykupu umożliwia precyzyjne planowanie kosztów użytkowania 

pojazdu przez cały okres trwania umowy. 

 

 

*Informacje o finansowaniu: 

Prezentowana kalkulacja dotyczy leasingu pojazdu BMW X3 20 xDrive o wartości 237 

150 zł brutto w ramach usługi BMW Comfort Lease oferowanej przez BMW Financial 

Services Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie i jest kierowana do przedsiębiorców. 

http://www.bmw.pl/
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Opłata wstępna wynosi 0%, przy okresie leasingu 36 miesięcy oraz z rocznym limitem 

przebiegu 15 000 km. Gwarantowana wartość wykupu pojazdu. Kalkulacja nie stanowi 

oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego i ma charakter jedynie informacyjny. Zawarcie 

umowy uzależnione jest od pozytywnego wyniku weryfikacji prawnofinansowej klienta 

oraz ubezpieczenia pojazdu w pierwszym roku użytkowania w ramach oferty BMW 

Financial Services Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Szczegóły oferty są 

dostępne u Dealerów BMW lub na bmw.pl. 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 

telefon: +728 874 121, e-mail: Hubert.Fronczak@bmw.pl  

 

BMW Group 

 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na 

świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą 

wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 

ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje 

międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 

 

W roku 2024 firma BMW Group sprzedała ponad 2,45 miliona samochodów oraz ponad 210 

tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2024 

wyniósł 11,0 mld euro przy obrotach wynoszących 142,4 mld euro. Według stanu na dzień 31 

grudnia 2024 r. w BMW Group było zatrudnionych 159 104 pracowników. 

 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne 

myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie 

koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha 

dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 

 

www.bmwgroup.com  

Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska  

Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska 

YouTube: https://www.youtube.com/@BMWPolska  

Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska  

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/  
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